
v , v ,

MES,TSKA CAST PRAHA 8
Uřad městské části

~ odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče

Objednávka č. 2022/2054/OKSMPP.DKSM/ZŠ
MCP8 508900/2022

Dodavatel: PREměření, a.s.
Se sídlem: Na hroudě 2149/19,Praha, 10000
IČO: 25677063
DIČ: CZ25677063

Objednatel: Městská část Praha 8
Odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče

Se sídlem: Zenklova 3 5/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Předmět objednávky:
Objednáváme u vás pravidelnou revizi elektrické instalace v objektu v ulici Pivovarnická 1022/3 v
Praze 8 Libni dle zaslané cenové nabídky č.: NA eMr-106099/2022.
Kontakt:

Faktura nepřekročí částku bez DPH 66 115,70 Kč a včetněDPH 80 000 Kč.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče a číslo této
objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál, doprava, popis činnosti s výkazem
odpracovaných hodin

Se sídlem: Zenklova I /35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: Zenklova 1/35, I 80 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 I 14 - sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 118 - vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz



Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zajistí objednatel (pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedendodavatel.

MĚSTSKÁČÁST PRAJIA. 8
Praha: 29.11.2022 Úřad městské části

odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče
Zenklova· 1 /35 (6)

180 48 Praha 8 - Libeň

Mgr. Slabý
odboru

Příkazce operace:
(vyplňuje se pouze při objednávce nad 50 tis. Kč bez DPH)

Mgr. et Mgr. Jana Solomonová
Radní MČ

MĚSTSKÁČÁST PRAHA 8
Úřad

odbor kultury, sportu,
Zenklova

180 48 Praha

Správce rozpočtu:

Vlasta Trumpichová

Za správnost odpovídá: Zdeněk Šír

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: Zenklova 1/35, 180 00, Praha 8 - Liber) tel.: (+420) 222 805 114 -sekretariát,
IČO 00063797 tel.: (+420) 222 805 118 - vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-rnail: posta@praha8.cz



Dodatečná cenová nabídka č: NA eMr-106099/2022

Zhotovitel:

PREměření, a.s.
Se sídlem: Praha 10, Na Hroudě 2149/19, PSČ 100 05
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 5433
IČ: 25677063
DIČ: CZ25677063

a

Objednatel: Městská část Praha 8

Se sídlem/bydliště: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00
IČ/datum narození: 00063797
DIČ: CZ00063797

1. Předmět závazné cenové nabídky
a) Předmětem Závazné cenové nabídky (dále jen"nabídka")je revizní činnost odběrného místa

Objednatele dle této nabídky, včetně vystavení zprávy o pravidelné revizi. Zhotovitel je
oprávněn zvýšit cenu v případě, že během provádění díla zjistí, že došlo ke zvýšené potřebě
materiálu, a vícepráce, která nebyla předvídatelná v době akceptace tétocenové nabídky.

b) V cenové nabídce nejsou zahrnuty zednické práce při úpravě odběrného místa.
c) Místem plnění je adresa odběrného místa Objednatele.

2. Cena díla (nezávazný položkový rozpočet)

3. Termín plnění
Položka Poče .Jednotková Cena bez DPHt cena bez DPH

1. D robný rn a teri á I 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
2. Revizní činnost 1 64 800,00 Kč 64 800,00 Kč
3. 0,00 Kč
4. 0,00 Kč
s. 0,00 Kč
6. 0,00 Kč
7. 0,00 Kč
8. 0,00 Kč
9. 0,00 Kč
10. 0,00 Kč
11. 0,00 Kč
12. 0,00 Kč
13. 0,00 Kč
14. 0,00 Kč
15. 0,00 Kč
16. 0,00 Kč
17. 0,00 Kč
18. 0,00 Kč
19. 0,00 Kč
20. 0,00 Kč
21. 0,00 Kč

Cena CELKEIVI bez DPH 6S 800,00 Kč
Cena CELKEIVI včetně DPH 21% 13 818,00 Kč 79 618,00 Kč



Termín plnění tétonabídky je stanoven dle dohody Zhotovitele a Objednatele.

4. Platnost cenové nabídky
Nabídka je platná do: 27. 2. 2022

S. Akceptace cenové nabídky
Objednatel souhlasí s výše uvedenými podmínkami tétozávazné cenové nabídky bez výhrad a závazně
objednává výše specifikovaný předmět nabídky. Akceptace této cenové nabídky musí být učiněna
písemně na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této nabídky (za písemnou formu se pro tento
případ považuje i forma e-mailu; e-mail je uveden na konci tétonabídky). Akceptací tétocenové
nabídky dochází k uzavření smlouvy o dílo v souladu s§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(,,občanský zákoník"). Zhotovitel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijetí
nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

Nabídku vyhotovil: Josef Slanina
Telefon:
Email: Josef.slanina@pre.cz

V Praze dne 28. 11. 2022

Při stanovení ceny díla nezávazným rozpočtem se Zhotovitel může domáhat zvýšení ceny díla o částku, o niž se převýší náklady účelně vynaložené Zhotovitelem.
Zhotovitel musí oznámit Objednateli nutnost překročení ceny dle výše uvedeného nezávazného rozpočtu a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného
odkladu poté, kdy se při provádění díla ukázala nevyhnutelnost tohotozvýšení ceny.


